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PHARMOVIT HERBALLINE SLIMVIT kontrola wagi 60
kapsułek
 

Cena: 29,06 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościHERBALLINE SLIMVIT kontrola wagi 60 kapsułek100% czysty skład nie zawiera sztucznych substancji wypełniających nie
zawiera barwnikówZawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów oraz minerałów, zamkniętych w roślinnej kapsułce
Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego Bioperine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników
odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Ekstrakt z garcinia cambogia, gurmar, gorzka pomarańcza oraz kelp są
pomocne w kontrolowaniu wagi ciała. Ponadto garcinia cambogia pomaga zmniejszyć uczucie głodu, gurmar pomaga utrzymać
prawidłowy poziom cukru oraz ogranicza apetyt. Gorzka pomarańcza wspomaga metabolizm lipidów i węglowodanów, a kelp wspiera
regularne wypróżnianie i utrzymuje komfort trawienny. Herbata chińska pomaga zwiększyć metabolizm, wspomaga funkcje wydalnicze
nerek oraz pomaga zachować dobre samopoczucie, a pokrzywa indyjska pomaga regulować metabolizm tłuszczów. Kurkuma pomaga
zachować zdrowie wątroby, jej prawidłowe funkcjonowanie oraz przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczów. Chrom pomaga
utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników
odżywczych.Zalecane spożycieZalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania
produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.WażneNie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla
dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.Zawiera kofeinę; nie zaleca się
stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (10 mg w zalecanej porcji dziennej).SkładnikiEkstrakt z owoców garcinia cambogia standary-
zowany na 60% kwasu hydroksycytrynowego (HCA), otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z korzenia
pokrzywy indyjskiej, ekstrakt z liści herbaty chińskiej standaryzowany na 20% EGCG, ekstrakt z ostryżu długiego standaryzowany na 95%
kurkuminy, GS4 PLUS® ekstrakt z liści gurmar standaryzowany na 25% kwasu gymnemowego, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy
standaryzowany na 95% bioflawonoidów, 55% hesperydyny, północnoatlantycki morszczyn pęcherzykowaty, Bioperine®- ekstrakt z
owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, chrom (chlorek chromu (III)).Gs4 PLUS® i BioPerine® jest zastrzeżonym
znakiem towarowym firmy SABINSA.
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Sk?adniki w porcji dziennej 2 kapsu?ki
Ekstrakt z owoców garcinia cambogia 200,00 mg
- w tym kwas hydroksycytrynowy (HCA) 120,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia pokrzywy indyjskiej 150,00 mg
Ekstrakt z li?ci herbaty chi?skiej 100,00 mg
- w tym EGCG 20,00 mg
Ekstrakt z korzenia ostry?u d?ugiego 100,00 mg
- w tym kurkumina 95,00 mg
GS4 PLUS® Ekstrakt z li?ci gurmar 100,00 mg
- w tym kwas gymnemowy 25,00 mg
Ekstrakt z owoców gorzkiej pomara?czy w tym: 70,00 mg
- bioflawonoidy 66,50 mg
- hesperydyna 38,50 mg
Kelp - Pó?nocnoatlantycki morszczyn p?cherzykowaty 50,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 15,00 mg
- w tym piperyna 14,25 mg
Chrom 80,00 µg (200% RWS)*

ProducentPharmovit (Wielka Brytania)Dystrybutor: PharmoVit LTD,ul. Emilii Plater 53,00-113 Warszawa
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